
 
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
  

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_15.11.2018                Енакиево        № 766 

 

 
 
 
 

 
 

О создании комиссии по согласованию 
сумм льгот по оплате жилищно- 
коммунальных услуг, предоставленных  
населению 

 
 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной 
Республики, Указом врио Главы Донецкой Народной Республики от 08 ноября            
2018 г.  № 69 «О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики 
от 28 июля 2017 г. № 201 «Об урегулировании финансовых обязательств 
предприятий топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального 
хозяйства», на основании пунктов 1.4, 3.1.1., 4.1. Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью компенсации предприятиям сумм финансовых 
потерь, полученных до 01 января 2018 года, в связи с оказанием услуг                               
по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий, электро-, газо-, тепло, 
водоснабжению и водоотведению льготным  категориям граждан  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
 1.Создать комиссию по согласованию сумм льгот по оплате жилищно-
коммунальных услуг, предоставленных  населению, и утвердить ее состав 
(прилагается). 

 
2..Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном 
веб-сайте администрации города Енакиево.  
 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 
Глава администрации 
города Енакиево        



  

 УТВЕРЖДЕНО 
  

 Распоряжением главы  
 администрации города Енакиево 
 15.11.2018 № 766 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по согласованию сумм льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг, 

предоставленных  населению 
 

  заместитель главы администрации 
города Енакиево, председатель комиссии 

  начальник управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Енакиево, 
заместитель председателя комиссии 

  начальник отдела по созданию объединений 
совладельцев многоквартирных домов управления 
жилищно-коммунальногоаахозяйства 
администрации   города   Енакиево, секретарь 
комиссии 
 

Члены комиссии: 

  начальник отдела персонифицированного учета 
льготной категории населения управления труда и 
социальной защиты населения администрации 
города Енакиево 
 

  главный специалист бюджетного отдела 
Управления финансов администрации города 
Енакиево 
 

 
 

 ведущий специалист отдела по созданию 
объединений совладельцев многоквартирных 
домов  управления      жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Енакиево. 
 

 
 
 

 главный специалист юридического отдела 
администрации города Енакиево 

  начальник управления социально-экономического 
развития администрации города Енакиево 
 

 

 
Начальник управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево  


